
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0804.01/2022 
Processo Administrativo N° 0704.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/04/2022 08:09:17 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 294.426,00 

Descrição: FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
kORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 

ATEL PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE PEREIRO-CE, 
CONFORME ANEXO I. 

Autor 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Marca/Modelo Valor 
PROPRIA 294.426,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/880dOcc7588c4f60b59cf1fe84859974.pdf 

Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1207c1651b55449fb9d4e617b75b7944.pdf 

Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ede50bd8782429ba534968Of5ad5057.pdf 

Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

a dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1de8cOeeb8d64ee7a49a7dfa97e346c8.pdf 

Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/241dee1a2d934dafbaeb624b33424a0d.pdf 

Horário: 26/04/2022 15:31 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d24a8dbc2ab4a2b915e268947c64e61.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

1 de 1 


